

# ÅRSREDOVISNING

## för STÅL 1 AB

Org.nr. 559418-0589

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Roger Kerttu, Verkställande direktör  
2026-02-26

# STÅL 1 AB

Org.nr. 559418-0589

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten registrerades år 2023 och bygger industrifastigheter.

Företagets säte är i Norrtälje Kommun

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	4 402 627	1 924 123	242 684
Resultat efter finansiella poster	240 984	612 865	25 215
Soliditet (%)	69	63	92

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom vi gjort ett par större jobb åt Bahn.Hof samt Gell Group.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	435 000	20 021	486 614	941 635
Erhållna aktieägartillskott		33		33
<b>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:</b>				
Balanseras i ny räkning		486 614	-486 614	0
Årets resultat			189 097	189 097
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>435 000</b>	<b>506 668</b>	<b>189 097</b>	<b>1 130 765</b>

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	506 668
Årets resultat	189 097
	<u>695 765</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	695 765
	<u>695 765</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**STÅL 1 AB**

Org.nr. 559418-0589

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 402 627	1 924 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 402 627</u>	<u>1 924 123</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-568 834	-7 884
Handelsvaror		-1 952 295	-275 493
Övriga externa kostnader		-690 899	-542 156
Personalkostnader	2	-608 453	-204 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 517	-252 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 131 998</u>	<u>-1 281 834</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		270 629	642 289
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 663	-29 604
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-29 645</u>	<u>-29 424</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		240 984	612 865
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		240 984	612 865
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 887	-126 251
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>189 097</u>	<u>486 614</u>

**STÅL 1 AB**

Org.nr. 559418-0589

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	<u>465 764</u>	<u>621 019</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>465 764</b>	<b>621 019</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	440 600	271 800
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 600</b>	<b>271 800</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>906 364</b>	<b>892 819</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		449 750	272 748
Övriga fordringar		25 327	43 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>-23 750</u>	<u>-23 750</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>451 327</b>	<b>292 867</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>288 390</u>	<u>254 574</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>288 390</b>	<b>254 574</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>739 717</b>	<b>547 441</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 646 081</b>	<b>1 440 260</b>

**STÅL 1 AB**

Org.nr. 559418-0589

**BALANSRÄKNING**

Not

2025-12-31

2024-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****EGET KAPITAL****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

435 000

435 000

Summa bundet eget kapital

435 000

435 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

506 668

20 021

Årets resultat

189 097

486 614

Summa fritt eget kapital

695 765

506 635

**SUMMA EGET KAPITAL**

1 130 765

941 635

**LÅNGFRISTIGA SKULDER**

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

30 211

Övriga skulder

0

0

**SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER**

0

30 211

**KORTFRISTIGA SKULDER**

Övriga skulder till kreditinstitut

6

31 656

65 000

Leverantörsskulder

144 641

63 328

Skatteskulder

138 670

107 374

Övriga skulder

200 349

232 712

**SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER**

515 316

468 414

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 646 081

1 440 260

## NOTER

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2025	2024
	Medelantalet anställda	1	1

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3	Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående förskott	776 274	0
	Under året utbetalda förskott	0	776 274
	Återbetalda förskott	0	0
	<b>Utgående förskott</b>	<b>776 274</b>	<b>776 274</b>
	Ingående nedskrivningar	-155 255	0
	Återförda nedskrivningar	0	0
	Bortskrivna förskott	0	0
	Årets nedskrivningar	-155 255	-155 255
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-310 510</b>	<b>-155 255</b>
	Redovisat värde	465 764	621 019

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	456 250	438 000
	Inköp	325 062	45 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-26 750
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>781 312</b>	<b>456 250</b>
	Ingående avskrivningar	-184 450	-87 600
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	-156 262	-96 850
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-340 712</b>	<b>-184 450</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>440 600</b>	<b>271 800</b>
Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga långfristiga skulder kreditinstitut	0	30 211
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga kortfristiga skulder kreditinstitut	31 656	65 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Caroline Kerttu  
Caroline Kerttu

Roger Kerttu  
Roger Kerttu

Styrelseledamot  
2026-02-25

Verkställande Direktör  
2026-02-25